
Radicado: D 2022070001174 
Feeh fl710212022 
Tipo DECRETO 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

DECRETO 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DESIGNACIÓN" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, en la Ley 489 de 1998, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Designar al doctor PEDRO JUAN GONZÁLEZ 
CARVAJAL, identificado con la cédula de ciudadanía N° 70.072.814, en calidad de 
miembro de la Junta Directiva de la LOTERÍA DE MEDELLÍN. 

ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Medellín, a los 

Elaboró: Luz Ma. Morales N. 03/02/22— Profesional Universitario 
Revisó: Carlos E. Celis C. - Director Asesoría Legal y de Control - 

Aprobó: David Andrés Ospina Saldarriaga - Subsecretario Prevención Antijuridico 


